haereticorum, et iacuerunt ibi et uenerunt ibi ad uidendum eos domina Saura, mater 

Roggerii de Aragone, et alia domina de dicto castro, et ibi adorauerunt ipsos haereticos. 

Dicit etiam quod inde uenerunt apud Montem Oliuum, et ibi Fabrissa, uxor Iauberti 

de Paraziol, receptauit eos in capite castri, et iacuerunt ibi et ibi dicta Fabrissa adorauit 

eosdem haereticos, de tempore quod supra. 

Item dicit quod de Monte Oliuo uenerunt apud Saxiacum, et ibi hospitati fuerunt 

cum Guillelmo Bernardi de Airos, et iacuerunt ibi et comederunt, et inde uenerunt in 

domum Alamanda Mirouenta et sociae suae hereticarum, et inde uenerunt in domum 

Arnaudi Rainaudi et sororis suae, et ibi ambae Arnaudus Rainaudi et soror eius 
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adorauerunt ipsos haereticos, et inde uenerunt in domum Uuillelmi Bernardi de Airos, et 

fuerunt ibi per duos dies, de tempore ut supra. 

Item dixit quod de Saxiaco uenerunt ipsi haeretici et ipse testis cum eis apud 

Uerdunum, et ibi hospitati fuerunt in domo duarum mulierum haereticarum, et iacuerunt 

ibi et comederunt, et in crastinum discesserunt inde, de tempore ut supra. 

Item dicit quod de Uerduno uenerunt ipse testis et alii haeretici apud Limosum, in 

Redesio, et intrauerunt domum duorum pellipariorum haereticorum, et ibi iacuerunt per 

unam noctem, et in crastinum discesserunt inde, de tempore parum minus quo supra. 

Item dicit quod inde uenerunt praefati haeretici et ipse testis cum eis apud 

Piussanum, et intrauerunt domum haereticorum et inuenerunt ibi plures haereticos 

congregatos usque ad centum, inter quos erat Guilabertus de Castris, et Poncius 

Bernardi, et Benezet de Termino, et Bertrandus Martini de Tatauello, et Raimundus 

Agulerii, et bonus filius de Casser et alii quos ipse testis non cognouit, et ibi tunc 

haeretici fecerunt concilium generale, in quo concilio haeretici de Redesio petierunt et 

postularunt episcopum sibi dari, dicentes quod non erat expediens eis quod pro 

necessitatibus suis adirent uel uacarent haeretici uel de Tholosano uel carcassensi, quia 

nesciebant cui debebant esse submissi uel obedientes et aliqui eorum ibant ad haereticos 

de Tholosano, alii ad haereticos de Carcasses, et ita fuit deffinitum quod episcopus 

concederetur eisdem haereticis de Redesio, et quod persona assumeretur de haereticis 

carcassensibus et illi personae praestarent consolamentum et manus impositionem seu 

ordinationem episcopi haereticorum tholosanorum. Quo facto concesserunt praefatis de